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Nie wiesz, jaki prezent podarować swojej mamie? Czas ucieka, a Ty wciąż szukasz tego
idealnego prezentu? A może zapomniałaś/eś, że niebawem jest Dzień Matki? Dla wszystkich
zapominalskich i niezdecydowanych ekspertki Yasumi Iława przygotowały świetne
propozycje prezentów!

Oto 5 pomysłów na prezent z okazji DNIA MATKI.

1. Bon podarunkowy - kwotowy

Poszukujesz pomysłu na prezent marzeń? Szukasz voucherów, zaproszeń, bonów na zabiegi i relaks
w prezencie? Zaproszenia na zabiegi w Yasumi są jedną z najwyższych form wdzięczności. To
niewątpliwie ekskluzywny i nietuzinkowy prezent, który każdy obdarowany odbierze jako szczery
gest podziękowania. Przygotujemy elegancko opakowane i gotowe do wręczenia prezenty. Wartość
bonu może być dowolna, a w zależności od ustaleń może ona być widoczna lub niewidoczna dla
Obdarowanego. Bony wypełniamy przekazanymi przez Państwa danymi osobowymi.



2. Bon podarunkowy - na konkretny zabieg

Czy wiesz, jaki zabieg chciałaby otrzymać Twoja Mama? Jeśli znasz Jej potrzeby i oczekiwania, to
voucher na konkretny zabieg będzie świetnym rozwiązaniem. Bony podarunkowe w formie



ekskluzywnych, imiennych zaproszeń, gotowe do wręczenia to doskonała alternatywa dla
tradycyjnych prezentów.

3. Zestawy prezentowe

Przygotowane przez ekspertki Yasumi kosmetyki dla Mam w różnym wieku i z różnymi potrzebami.
Krem, maska, ampułka oraz gąbeczka Konjac pięknie zapakowane w woreczek. Nie musisz już
zastanawiać się, jaki kosmetyk podarować Mamie, wystarczy, że odwiedzisz nasz Instytut Zdrowia i
Urody Yasumi. 



4. Wspólny zabieg

Najwspanialsze przeżycia warto dzielić z bliską osobą. Chcesz zrobić cudowną niespodziankę? Umów
siebie i swoją Mamę na zabieg! Razem doświadczycie chwili pełnej relaksu i odprężenia podczas
zabiegu pielęgnacyjnego twarzy, ciała lub masażu. 



5. Pobyt w Strefie Zdrowia i Relaksu

Czy chcesz, aby Twoja Mama zrelaksowała się i przy okazji zadbała o zdrowie? Świetnie się składa…
Twoja Mama może skorzystać z naszej Strefy Zdrowia i Relaksu. Sesje w Strefie Zdrowia i Relaksu
pozwalają zadbać o zdrowie, wzmocnić serce, ale także zapewnić organizmowi możliwie najlepszą
regenerację oraz... poprawić kondycję i koloryt skóry, wspomóc produkcję kolagenu i wytwarzanie
witaminy D3. 



Oferujemy:

sauny niskotemperaturowe - sauny InfraRed oraz sauny Physiotherm, 
hydromasaż - relaksacyjny masaż na sucho, na specjalnym łóżku, 
lampy U - ultrafiolet i K - kolagen - zdrowy sposób na piękną opaleniznę i ujędrnienie ciała. 

f

Kochane Mamy, przyjmijcie od nas najszczersze życzenia z okazji tego ważnego święta.
Chcemy Wam podziękować za wszystko, co dla nas robicie i życzyć Wam dużo zdrowia i

radości. Spełniajcie marzenia, doświadczajcie pięknych chwil i bądźcie kochane, bo na to
zasługujecie.

To dzięki Wam wiemy, co to znaczy miłość.

PROMOCJA!

Z okazji Dnia Matki w Instytucie Zdrowia i Urody Yasumi Iława promocje na wybrane zabiegi i
masaże. Więcej informacji: 

na stronie www.ilawa.yasumi.pl



pod nr. 512 446 301
lub stacjonarnie (Iława ul. Wiejska 1).
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